

Fiche inscription Section SOPHROLOGIE Association Sportive Cordemaisienne (ASC) 2023/2024

Coordonnées de l'adhérent :

Nom:	Prénom :	
Date de naissance :	Tél :	
Mail:	Rue:	
Commune :	Code postal :	
Renseignements concernant les mineurs :		
Nom/Prénom représentant légal 1 :		실 :
Mail:		
Nom/Prénom représentant légal 2 :		<u> </u>
Mail :		

Rgpd:

L'adhérent reconnaît qu'en signant l'adhésion cela entraîne l'acceptation à utiliser les données personnelles exclusivement dans le cadre de son activité sportive et de la section souscrite.

En signant la fiche d'inscription, l'adhérent autorise expressément l'Association Sportive Cordemaisienne, à lui notifier par SMS ou par mail, les communications liées à la vie de la Section (absence de professeur, changement d'horaire ou de lieu de l'activité).

Droit à l'image :

L'adhérent reconnaît qu'en signant le dossier d'inscription à l'Association Sportive Cordemaisienne, cela entraîne l'acceptation à utiliser les images, photos, vidéos prises dans le cadre des activités de l'association et de ses sections pour la durée de son adhésion et pour une période de trois ans, reconductible par renouvellement d'adhésion. Cela exclusivement pour la promotion de l'association, de sa communication ainsi que sur les parutions municipales.

Droit de retrait :

Toutes les données personnelles collectées sont réservées exclusivement à l'usage interne de l'Association Sportive Cordemaisienne, Pour toute demande de modification de ces données, il vous appartient d'en informer l'Association Sportive Cordemaisienne par mail : association Sportive Cordemaisienne par mailto: <a href="mai

Inscription Section Sophrologie 2023-2024

TARIF ANNUEL * Sous réserve de modifications			
Séances de 1h	Cocher votre/vos choix	Tarif	
Lundi à 14h		160 euros une séance par semaine 250 euros deux séances par semaine	
Jeudi à 18h45			

Cadre réservé à la Section :

Éléments à fournir par l'adhérent	Suivant modalités de la Section	
Dossier d'inscription interne à la Section : Si non, obligation de remplir celui-ci Si oui, faire signer ce formulaire à joindre en copie l'adhésion interne	Non	Oui
Attestation d'assurance fournie :	Non	Oui
En cas de Compétition : Certificat médical (à fournir avant le 1 ^{er} cours) Inclure mention « compétition » sur le certificat en cas de participation de l'adhérent aux compétitions	Non	Oui
Règlement intérieur de la Section :	Non	Oui
Décharge de responsabilité : A l'attention des responsables légaux qui autorisent l'adhérent mineur à quitter seul le club	Non	Oui
Fourniture de la carte d'adhésion ASC :	Non	Oui
Attestation d'inscription à fournir :	Non	Oui
Montant de la cotisation 2023-2024 :		euros
Mode de règlement : Chèques : Espèces En cas de règlement par chèque : ordre « ASC » suivi du nom de la secti		
Paiement en 1 fois :	Paiement en 3 fois :	

Droit de remboursement :

Le remboursement des adhésions ne pourraient s'effectuer que sur présentation de certificats médicaux et prorata des cours restants. HORS LICENCE.

Signature:	Date :
Jigilataic .	Date :

Adhérent :	Responsable légal 1 :	Responsable légal 2 :